
Místo a datum vystavení: Za vystavující jednotku:
Praha, 3. září 2018 DNV GL – Business Assurance

Thákurova 4, 160 00 Praha, 
Česká republika

Mária Lichnerová
Představitel vedení

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA: DNV GL Business Assurance B.V., ZWOLSEWEG 1, 2994 LB, BARENDRECHT, NETHERLANDS. TEL:+31102922689. 
assurance.dnvgl.com 

CERTIFIKÁT SYSTÉMU 
ŘÍZENÍ 
Číslo certifikátu: 
267504-2018-AE-CZS-RvA 

Datum původní certifikace: 
25. září 2003

Platnost: 
25. prosinec 2018 - 25. prosinec 2021

Tímto se potvrzuje, že systém řízení společnosti 

ZZN Pelhřimov a. s. 
Nádražní 805, 393 01 Pelhřimov, Česká republika 
a na pobočkách uvedených v příloze tohoto certifikátu 

byl shledán shodným s požadavky normy systému environmentálního managementu: 
ISO 14001:2015 

Certifikát je platný pro následující rozsah: 
Výroba a prodej krmných směsí, medikovaných krmiv,  
uznaných osiv a směsných minerálních hnojiv. Nákup, posklizňové úpravy, 
skladování a prodej zemědělských výrobků rostlinného původu.  
Nákup, skladování a prodej minerálních hnojiv a agrochemických přípravků. 
Výroba registrovaných osiv. Poskytování agrislužeb. 



 

  
 
 
Číslo certifikátu: 267504-2018-AE-CZS-RvA 
Místo a datum vystavení: Praha, 3. září 2018   

 
 
 
 

 
 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA: DNV GL Business Assurance B.V., ZWOLSEWEG 1, 2994 LB, BARENDRECHT, NETHERLANDS. TEL:+31102922689. 
assurance.dnvgl.com 

         strana 2 z 3  
 

 
 

  

Příloha k certifikátu 
 
ZZN Pelhřimov a. s. 
Pobočky, kde je systém řízení uplatňován: 

Název pobočky Adresa pobočky Rozsah certifikace 
ZZN Pelhřimov a. s. Nádražní 805,  

393 01 Pelhřimov,  
Česká republika 

Nákup, posklizňová úprava, skladování  
a prodej zemědělských produktů rostlinného 
původu. Výroba a prodej krmných směsí  
a medikovaných krmných směsí. 
Mobilní výroba krmných směsí. Nákup, 
skladování, prodej minerálních hnojiv a 
agrochemických přípravků. Výroba směsných 
registrovaných minerálních hnojiv. Výroba 
registrovaných osiv. Poskytování zemědělských 
služeb. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Čekanice 

Čekanice 207,  
390 02 Tábor,  
Česká republika 

Nákup, posklizňová úprava, skladování a prodej 
zemědělských produktů rostlinného původu. 
Nákup, skladování a prodej agrochemických 
přípravků. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Borovany 

Hlubocká 142,  
373 12 Borovany,  
Česká republika 

Nákup, skladování a prodej minerálních hnojiv. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Chýnov 

Tyršova 398,  
391 55 Chýnov u Tábora,  
Česká republika 

Nákup, skladování a prodej minerálních hnojiv. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Dynín 

373 64 Dynín,  
Česká republika 

Nákup, skladování, prodej minerálních hnojiv a 
agrochemických přípravků. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Humpolec 

Nádražní 172,  
396 32 Humpolec,  
Česká republika 

Nákup, posklizňová úprava, skladování a prodej 
zemědělských produktů rostlinného původu. 
Nákup, skladování a prodej minerálních hnojiv. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Jarošov nad Nežárkou 

378 42 Jarošov nad Nežárkou,  
Česká republika 

Nákup, skladování a prodej minerálních hnojiv. 
Výroba směsných registrovaných minerálních 
hnojiv. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Kamenice nad Lipou 

Masarykova,  
394 81 Kamenice nad Lipou,  
Česká republika 

Nákup, posklizňová úprava, skladování a prodej 
zemědělských produktů rostlinného původu. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Omlenice 

Omlenice u Kaplice,  
382 41 Kaplice,  
Česká republika 

Nákup, skladování a prodej minerálních hnojiv.  
Výroba směsných registrovaných minerálních 
hnojiv. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Pacov 

Nádražní 1098,  
395 01 Pacov,  
Česká republika 

Nákup, posklizňová úprava, skladování  
a prodej zemědělských produktů rostlinného 
původu. Výroba registrovaných osiv. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
NS Záhoří 

Horní Záhoří 72,  
398 18 Záhoří u Písku,  
Česká republika 

Nákup, posklizňová úprava, skladování a prodej 
zemědělských produktů rostlinného původu. 
Výroba a prodej krmných směsí a 
medikovaných krmných směsí.  
Nákup, skladování, prodej minerálních hnojiv a 
agrochemických přípravků. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
Silo Benešov 

Křižíkova 1590,  
256 01 Benešov,  
Česká republika 
  

Nákup, posklizňová úprava, skladování a prodej 
zemědělských produktů rostlinného původu. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
Silo Kaplice 

Nádraží,  
382 41 Kaplice,  
Česká republika 

Nákup, posklizňová úprava, skladování a prodej 
zemědělských produktů rostlinného původu. 

ZZN Pelhřimov a. s.,  
Silo Zdislavice 

257 64 Zdislavice,  
Česká republika 

Nákup, posklizňová úprava, skladování a prodej 
zemědělských produktů rostlinného původu. 



 

  
 
 
Číslo certifikátu: 267504-2018-AE-CZS-RvA 
Místo a datum vystavení: Praha, 3. září 2018   

 
 
 
 

 
 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA: DNV GL Business Assurance B.V., ZWOLSEWEG 1, 2994 LB, BARENDRECHT, NETHERLANDS. TEL:+31102922689. 
assurance.dnvgl.com 

         strana 3 z 3  
 

 
 

ZZN Pelhřimov a.s. K silu 1155,  
393 57 Pelhřimov,  
Česká republika 

Výroba a prodej krmných směsí, medikovaných 
krmiv, uznaných osiv a směsných hnojiv. 
Nákup, posklizňové úpravy, skladování a prodej 
zemědělských výrobků rostlinného původu. 
Nákup, skladování a prodej průmyslových 
hnojiv a agrochemických přípravků. 
Poskytování agrislužeb. 

 

  
 

 
 


